
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
STAROSTY LĘBORSKIEGO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 1/2025 Starosty Lęborskiego z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie 
przekazania Wicestaroście Lęborskiemu, Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego oraz Skarbnikowi 

Powiatu Lęborskiego bezpośredniego nadzoru nad samodzielnymi komórkami organizacyjnymi 
oraz ustalenia schematu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Lęborku, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 102/2025 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 
8 stycznia 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia 1/2025 Starosty Lęborskiego z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie 
przekazania Wicestaroście Lęborskiemu, Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego oraz Skarbnikowi 
Powiatu Lęborskiego bezpośredniego nadzoru nad samodzielnymi komórkami organizacyjnymi oraz 
ustalenia schematu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF2DEA-0C58-4A8A-89DE-F0385525D372. Podpisany Strona 1



STAROSTA LĘBORSKI

ZR  - ZESPÓŁ PRAWNY

RK  - POWIATOWY 
RZECZNIK 

KONSUMENTÓW

IOD  - INSPEKTOR 
OCHRONY DANYCH

AW   - ZESPÓŁ ds. 
AUDYTU

WEWNĘTRZNEGO

RP  - REFERAT 
ROZWOJU I  PROMOCJI

BR  - BIURO RADY 
POWIATU

RB   - REFERAT 
BEZPIECZEŃSTWA

i ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO

RI - REFERAT 
REALIZACJI INWESTYCJI

B  - WYDZIAŁ 
BUDOWNICTWA

K  - WYDZIAŁ 
KOMUNIKACJI

SEKRETARZ POWIATUWICESTAROSTA SKARNIK POWIATU

OŚ  - WYDZIAŁ 
OCHRONY 

ŚRODOWISKA

FB  - WYDZIAŁ 
FINANSOWO-
BUDŻETOWY

BHP  - STANOWISKO ds. 
BHP

KD  - KOORDYNATOR 
DO SPRAW 

DOSTĘPNOŚCI

OR  - WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY

PO  - REFERAT 
PROGRAMÓW 

POMOCOWYCH

NGO  - REFERAT ds. 
WSPÓŁPRACY 

Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI 

i innymi PODMIOTAMI

G  - WYDZIAŁ GEODEZJI 
w zakresie spraw 

Powiatu Lęborskiego

E  - WYDZIAŁ EDUKACJI 
I SPRAW SPOŁECZNYCH

OI  - PEŁNOMOCNIK ds. 
OCHRONY  INFORMACJI 

NIEJAWNYCH

G  - WYDZIAŁ GEODEZJI 
w zakresie spraw 
Skarbu Państwa

KW  - STANOWISKO ds. 
KONTROLI

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF2DEA-0C58-4A8A-89DE-F0385525D372. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 STAROSTY LĘBORSKIEGO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik do Zarządzenia nr .../2025 z dnia ....10.2025


